СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

Решение

    12.12.2016г.                                                                                              № 42
Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области в новой редакции
    Во исполнение предписания Минстроя России от 15.08.2016 № 5-ВП-Пр/ДК-П9-4520/2016, на основании статьи 8.1 Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в новой редакции согласно приложению.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                    И.Н. Конаков

Глава муниципального образования